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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Kobiet, Open

1.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1260 2
2.  BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1236 2
3.  KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 1198 2
4.  NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1087 2
5.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1066 2
6.  SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1046 2
7.  KORAL Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 1000 2
8.  DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 978 2
9.  NOWAK Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 976 2

10.  ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 850 2
11.  KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 840 2
12.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKS Ostrobramska 810 2
13.  NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 783 2
14.  WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 745 2
15.  TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 791 1
16.  DZWONNIK Zuzanna 00 UKS 190 Łódź 718 1
17.  HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 696 1
18.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 689 1
19.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 659 1
20.  OSINIAK Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 658 1
21.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 633 1
22.  MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 601 1
23.  SAMUŁA Wiktoria 99 KU AZS UMCS Lublin 595 1
24.  WOŚ Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 594 1
25.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 590 1
26.  CHMIELEWSKA Julia 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park586 1
27.  MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 580 1
28.  BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 579 1
29.  BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 577 1
30.  ADAMCZYK Julia 99 KU AZS UMCS Lublin 572 1
31.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 570 1

SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 570 1
33.  MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 565 1
34.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 559 1
35.  SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 557 1
36.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 554 1

RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 554 1
38.  SOBCZAK Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 546 1

ZIĘBA Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 546 1
40.  BONECKA Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 543 1
41.  KOS Marta 07 MKS Ochota Warszawa 542 1
42.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 539 1
43.  KĘDZIOR Pola 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 538 1

DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 538 1
ADAMCZYK Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 538 1
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46.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 522 1
47.  KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 517 1
48.  HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 512 1
49.  DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 504 1

KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 504 1
51.  RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 500 1
52.  SIEK Zuzanna 06 Wodnik Radom 496 1
53.  KIERAGA Patrycja 04 MKS Polonia Warszawa 488 1
54.  BORTLISZ Wiktoria 07 MKP ,,Warszawianka'' 485 1
55.  SIEJAK Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 481 1
56.  KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 477 1

BIDNIK Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 477 1
58.  STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 474 1
59.  KAMIENIARZ Kinga 05 KS Neptun Świdnica 468 1

PASTUSZKA Magdalena 05 UKS Ostrobramska 468 1
61.  SOBEK Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 464 1
62.  POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 456 1
63.  GRABOWSKA Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 447 1
64.  BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 445 1
65.  OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 439 1
66.  DZBAŃSKA Marcelina 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 436 1
67.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS Orka Ciechanów 434 1
68.  JANUS Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 431 1
69.  KACAR Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 426 1
70.  FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 419 1
71.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 418 1
72.  JAWORSKA Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 407 1
73.  LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 404 1
74.  JONAK Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 384 1
75.  MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 377 1
76.  ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 371 1
77.  JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 367 1
78.  SADO Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 349 1
79.  MITRUS Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 347 1
80.  PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 315 1

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1260 2
2.  BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1236 2
3.  SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1046 2
4.  NOWAK Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 976 2
5.  HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 696 1
6.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 689 1
7.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 633 1
8.  MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 601 1
9.  WOŚ Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 594 1

10.  BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 577 1
11.  SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 557 1
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12.  DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 538 1
13.  HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 512 1
14.  KIERAGA Patrycja 04 MKS Polonia Warszawa 488 1
15.  STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 474 1

Dziewcząt, 16 lat

1.  NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1087 2
2.  KORAL Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 1000 2
3.  NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 783 2
4.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 659 1
5.  MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 580 1
6.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 559 1
7.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 554 1
8.  ZIĘBA Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 546 1
9.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 539 1

10.  SIEJAK Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 481 1
11.  KAMIENIARZ Kinga 05 KS Neptun Świdnica 468 1

PASTUSZKA Magdalena 05 UKS Ostrobramska 468 1
13.  OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 439 1
14.  JANUS Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 431 1

Dziewcząt, 15 lat

1.  KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 1198 2
2.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1066 2
3.  DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 978 2
4.  KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 840 2
5.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKS Ostrobramska 810 2
6.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 590 1
7.  BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 579 1
8.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 570 1

SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 570 1
10.  MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 565 1
11.  RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 554 1
12.  ADAMCZYK Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 538 1
13.  KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 517 1
14.  SIEK Zuzanna 06 Wodnik Radom 496 1
15.  KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 477 1
16.  SOBEK Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 464 1
17.  POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 456 1
18.  KACAR Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 426 1
19.  FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 419 1
20.  JONAK Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 384 1
21.  MITRUS Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 347 1
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Dziewcząt, 14 lat

1.  ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 850 2
2.  WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 745 2
3.  SOBCZAK Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 546 1
4.  BONECKA Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 543 1
5.  KOS Marta 07 MKS Ochota Warszawa 542 1
6.  KĘDZIOR Pola 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 538 1
7.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 522 1
8.  DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 504 1

KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 504 1
10.  RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 500 1
11.  BORTLISZ Wiktoria 07 MKP ,,Warszawianka'' 485 1
12.  GRABOWSKA Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 447 1
13.  BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 445 1
14.  DZBAŃSKA Marcelina 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 436 1
15.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS Orka Ciechanów 434 1
16.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 418 1
17.  JAWORSKA Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 407 1
18.  LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 404 1
19.  MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 377 1
20.  ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 371 1
21.  JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 367 1
22.  SADO Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 349 1
23.  PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 315 1
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